
Approvato e sottoscritto:

IL SINDACO IL SEGRETARIO COMUNALE

       f.to Rita IPPOLITO      f.to Raffaella DI IORIO

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni consecutivi

con decorrenza dal  01/06/2018

IL SEGRETARIO COMUNALE

 f.to Raffaella DI IORIO

Rep. n.   550 

E’ copia conforme all’originale per uso amministrativo.

    Il Segretario Comunale

(Dott.ssa Raffaella DI IORIO)

Dalla Residenza Comunale,  01/06/2018

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

- che la presente deliberazione è stata trasmessa in  elenco, con lettera n.  prot.   3640  in data

01.06.2018 ai signori capigruppo consiliari così come prescritto dall’art. 125 del decreto legislativo

n. 267/2000;

- che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il giorno  

� perché dichiarata  immediatamente eseguibile (Art.134, comma 4° del decr. Lg.vo 267/2000);

� decorsi  10  giorni  dalla  pubblicazione  all’Albo  (Art.  134,  comma  3°  del  decreto  legislativo
n.267/2000).

Dalla Residenza Comunale, 
  Il Segretario Comunale

 ____________________

    Estratto

   CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO
 _________

        COMUNE DI MONTALTO DORA
    __________

VERBALE DI DELIBERAZIONE

 DELLA GIUNTA COMUNALE N.  60

OGGETTO:   APPROVAZIONE  RELAZIONE  SULLA  PERFORMANCE  –

ANNO 2017

L’anno duemiladiciotto addì 23 del mese di MAGGIO,  alle ore 18,00,

nella solita sala delle adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la

Giunta Comunale nelle persone dei Signori :

Presente Assente 

IPPOLITO Rita Sindaco � �

SERRACCHIOLI Roberto Assessore � �

MIGLIACCIO Francesco Assessore � �

ANTONICELLI Nicola Assessore � �

BOVO Brunella Assessore � �

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale dott.ssa Raffaella DI IORIO

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la discussione.



OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE – ANNO 2017.

L A   G I U N T A   C O M U N A L E

- Esaminata la proposta di deliberazione di seguito trascritta;

- Ritenuta essa meritevole di approvazione;

- Visti i pareri favorevoli espressi dal Responsabile di servizio in merito alla regolarità tecnica

e contabile, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D.Lgs. n.

267  del  18.08.2000,  così  come modificato  dall’art.  3  del  D.L.  n.  174  del  10/10/2012,

convertito con modificazioni nella Legge n. 213 del 07/12/2012;

- Con voti unanimi espressi in modo palese 

D E L I B E R A

- di approvare integralmente la proposta di deliberazione che viene di seguito trascritta.

- attesa  l’urgenza  di  quanto  sopra  deliberato,  la  Giunta  Comunale,  con  voti  unanimi  e
favorevoli, dichiara la presente deliberazione IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE ai sensi e per
gli effetti dell’art. 134 comma 4 del decreto legislativo n. 267 del 18/08/2000.



OGGETTO: APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE – ANNO 2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO l’art.10, comma 1, lettera b), del D. Lgs. n. 150/2009;

VISTA  la  deliberazione  di  GC n.  22  del  21/03/2017  con  la  quale  è  stato  approvato  il  Piano

Esecutivo di Gestione per l’esercizio 2017 e la deliberazione di GC n. 88 del 06.12.2017 con la

quale venivano assegnati gli obiettivi per l’anno 2017;

CONSIDERATO  che  occorre  approvare  la  relazione  sulla  performance  prevista  dall’art.10,

comma 1, lettera b), del Decreto Lgs n. 150/2009 che è stata elaborata, in data 16 .05.2018, dal

Nucleo  di  Valutazione  sulla  base  delle  relazioni  presentate  dai  responsabili  e  dal  Segretario

Comunale  e dei dati risultanti  a consuntivo della gestione 2017;

RITENUTO di dover approvare tale relazione conforme al testo che si allega alla presente per

farne parte integrante e sostanziale (allegato A);

VISTI i pareri favorevoli espressi dai Responsabili di servizio in merito alla regolarità tecnica e

contabile, ai sensi dell’art. 49 del Testo Unico degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. n. 267 del

18.08.2000,  così  come  modificato  dall’art.  3  del  D.L.  n.  174  del  10.10.2012,  convertito  con

modificazioni nella Legge n. 213 del 07.12.2012;

PROPONE ALLA GIUNTA COMUNALE

Di approvare la relazione sulle performance per l’anno 2017, conforme al testo che si allega alla

presente  per  farne  parte  integrante  e  sostanziale  (allegato  A),   elaborata  dal  Nucleo  di

Valutazione sulla base  delle relazioni presentate dai responsabili  di servizio e dal Segretario Comunale  e

dei dati risultanti  a consuntivo della gestione 2017;

Di pubblicare la relazione approvata con il presente atto  in Amministrazione Trasparente del sito
istituzionale comunale - sezione Performance.

****************



Il sottoscritto Responsabile del Servizio propone che la Giunta Comunale approvi la proposta
di deliberazione sopra esposta.

Montalto Dora, 23/05/2018
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

    f.to Mauro VIGLIOCCO

**********

PARERI PREVENTIVI

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 del decreto legislativo n° 267 del 18/08/2000, così come
modificato dall’art. 3 del D.L. n. 174 del 10/10/2012, si esprime PARERE FAVOREVOLE in ordine
alla regolarità tecnica e contabile nella deliberazione sopra esposta.

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
      f.to Mauro VIGLIOCCO


